
平成28年度三木町各会計別予算執行状況総括
（平成29年３月31日現在）

一般会計
（単位：千円）

４月～９月 10月～３月
収入済額・支出済額 収入済額・支出済額

11,733,971 5,156,053 6,239,851 11,395,904
(100.0%) (43.9%) (53.2%) (97.1%)
2,631,716 1,847,278 841,557 2,688,835
(100.0%) (70.2%) (32.0%) (102.2%)
2,134,737 1,535,076 746,510 2,281,586
(100.0%) (71.9%) (35.0%) (106.9%)

11,733,971 3,898,025 6,512,306 10,410,331
(100.0%) (33.2%) (55.5%) (88.7%)

特別会計
(単位：千円）

４月～９月 10月～３月
上段：収入済額 上段：収入済額
下段：支出済額 下段：支出済額

1,345,860 1,332,649 2,678,509
(44.8%) (44.3%) (89.1%)

1,265,845 1,425,067 2,690,912
(42.1%) (47.4%) (89.5%)
4,306 10,160 14,466
(27.6%) (65.1%) (92.7%)
3,884 10,582 14,466
(24.9%) (67.8%) (92.7%)
220,382 432,913 653,295
(16.2%) (31.9%) (48.1%)
266,747 478,194 744,941
(19.6%) (35.2%) (54.8%)

1,360,236 1,588,250 2,948,486
(45.2%) (52.8%) (98.0%)

1,212,198 1,504,251 2,716,449
(40.3%) (50.0%) (90.3%)
81,305 917,470 998,775
(5.3%) (59.8%) (65.1%)

146,419 865,131 1,011,550
(9.5%) (56.4%) (65.9%)
14,330 9,184 23,514
(50.2%) (32.2%) (82.4%)
10,207 12,667 22,874
(35.8%) (44.4%) (80.2%)
115,831 197,926 313,757
(36.7%) (62.6%) (99.3%)
94,609 210,407 305,016
(29.9%) (66.6%) (96.5%)

3,142,250 4,488,552 7,630,802
(33.9%) (48.4%) (82.4%)

2,999,909 4,506,299 7,506,208
(32.4%) (48.6%) (81.0%)

(注） 平成29年３月31日現在の収入済額、支出済額の状況です。
５月31日までは出納整理期間となっていますので、平成28年度の決算額の数値とは異なります。
出納整理期間までには、未収入の歳入が収入される見込みとなっています。
水道事業会計は総括表には表記していません。

歳 入

うち町税

うち地方交付
税

歳 出

区 分

区 分 予算現額 計

国民健康保険事業
3,005,441
(100.0%)

介 護 保 険 事 業

公共下水道事業

特 別 会 計 合 計

簡 易 水 道 事 業

農業集落排水事業

介護予防サービス事業

後期高齢者医療事業

(100.0%)

28,521
(100.0%)

315,977
(100.0%)

　特定の事業を行うために一般会計から区分して別に収入、支出を経理するために設
けられた会計です。平成28年度は国民健康保険など８会計あります。

1,358,551
(100.0%)

9,265,811

1,534,521
(100.0%)

3,007,200
(100.0%)

15,600
(100.0%)

計予算現額


